(4) Conmoción del Señor contra David por el adulterio y el homicidio que cometió para poseer á Betsabea.

(5) Los israelitas.

(6) En clase, intención y extensión.

quam terra, que in circuitu ejus sunt. Ezech. v, 5.

Sed nec in viis earum ambulasti, neque secundum scelerata earum fecisti pauxillum minus: pene scleratiora fecisti illi in omnibus viis tuis. Ibid. xvi, 47, 51 et 52.

Quod cum vidisset söror ejus Ooliba, plus quam illa insanivit libidine: et fornicationem super fornicationem sororis suæ, etc. Ibid. xxiii, 14.

Amen dico vobis: Tolerabilius erit terra Sodomorum et Gomorrhaeum in die iudicii, quam illi civitati. Math. x, 45; xi, 22 et 24. Lue. x, 42 et 44.

Ille autem servus, qui cognovit voluntatem Domini sui... et non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multis. Qui autem non cognovit, et fecit digna plagis, vapulabit paucis. Luc. xii, 47.

Respondit Jesus: Non haberes potestatem adversum me ullam, nisi tibi datum esset de super. Propterea, qui me tradidit tibi, majus peccatum habet. Joan. xix, 14.

PECCATORUM: pena non sunt pares.— Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem dixerit fratri suo, raca: reus erit concilio. Qui autem dixerit, fatue: reus erit gehennae ignis. Matth. v, 22.

Dico vobis, quia Sodomis in die illa remissus erit, quam illi civitati. Lue. x, 42 et 44. Math. x, 45.

PECCATI: mortalis et venialis discrimen.— Quoniam si inimicus meus maledixisset mihi, sustinueris utique... Tu vero homo unanimis, Dux meus, et notus meus. Psal. lxxv, 43.

Sepies enim cadet justus, et resurget. Prov. xxiv, 16.

(1) Jerusalén.

(2) La cismática Samaria.

(3) Judíaca que no recibiere el Evangelio.

(4) El uno es pecado de malicia y el otro de ignorancia.

más que las tierras que están en su contorno. Ezeq. cap. v, v. 5 y 6.

Mas ni áun te quedaste un poco atrás en seguir sus caminos, y en hacer segun sus maldades; sino que casi las hiciste peores que aquellas en todos sus caminos. Ezeq. cap. xvi, v. 47, 51 y 52.

Y habiendo visto esto su hermana Ooliba (1), enloqueció de locura más que ella (2), y fornicó con más furor que fornicó su hermana. Ezeq. cap. xxiii, v. 41.

En verdad os digo: Que será más tolerable á la tierra de los de Sodoma y de Gomorra en el dia del juicio, que á aquella ciudad (3). Mat. cap. x, v. 45; cap. xi, v. 22 y 24. Lue. cap. x, v. 42 y 44.

Porque aquel siervo que supo la voluntad de su señor... y no hizo conforme á su voluntad, será muy bien azotado. Mas el que no lo supo, é hizo cosas dignas de castigo, poco será azotado (4). Luc. xii, 47 y 48.